KIIYB-PECTOPAH

XONOAHI 3AKYCKU

IKPA JTOCOCEBA

yCTPUMUI

KAPIMA4Y40O 3 BOCbMHOTA
KAPITA4YYO 3 J1TOCOCH

®INE OCENEQUA HA KAPTOMNAHUX
MEOATbMOHAX

TAP-TAP I3 TENTATUHA

MALLET 13 KYPAYOI MEYIHKM 3 ATIOHUM
COYCOM TA TPIO®EJTbHNM MACJ10OM

AHTUNACTI M'ACHI
CUPHA MAJTITPA

BPYCKETTU
3 JIOCOCEM TA I'YAKAMOIJTE
3 POCTEI®OM TA B'ANTEHMMU TOMATAMMU

3MNPOWYTTO TA KAPAMEI3BOBAHOIO
PYLLUEIO

CANATU
31 CMAXKEHUM TYHLIEM TA ABOKAJO

I3 KPEBETKAMW TA PYKKOJ1OHO NI,
MEOOBO-TIPHNYHOIO 3ATMPABKOIO

LLE3AP I3 JTOCOCEM
LLE3AP I3 KYPKOIO

13 MPOWYTTO, KAPAMEJTIBOBAHOIO
MPYLWEKO TA CMPOM OOP-BJ1IO

Buxig

100/30/60
6 WwT/30/40
155
185

225

165

280

200

240

1o

1o

1o

270

260

220
220

220

Uina
950
590
460
380
180

320
220

350
425

190
155
160

400
420

320
260
280

XA4YAnyel

XAYHAMYPI NO-AOXAPCbKU
XAYAMYPI MO-MEIPEJTbCbKK

nePw CTeABU
BOPLLL YKPATHCbKUI
KYPAYNI BYSIbNOH

FAPBEY30BWMWN KPEM-CYT I3 CUPOM
OOP-BJTtO

rPUBHUNN KPEM-CYI

rAPd4l CTPABU
MACTA KAPEOHAPA

KAYNHA HIXXKA KOHO®I 3 KAPTOTMTAHUM
MOPE TA LLUTTMHATOM

PI3OTTO 3 BUTIMMU TPUBAMK
BPIOLU 13 TOCOCEM TA AUNLLEM MALLOT

MEOATbAOHW 3 TENATUHW NIA
TPIODEJ/IbHNM COYCOM

ANTOBUYI LLIYKK 3 KAPTOTTAHUM TIOPE
TA COYCOM OEMITTIAC

BYPIEP AJIOBUYNI 3 KAPTOMNIAHUMU
OIMAMA

XYJTbEH KJTACUYHUN
KAMAMBEP-OPITTO 3 AT AHNM COYCOM

rAPHIPU
ACTAPATYC FPUNMb
KAPTOMIA NO-CENAHCbKM
OBOMI FPUMb
KAPTOMAAHI AIMn

AUTHYE MEHIO

IHONYl KOTJTETKW 3
KAPTOIMTAHUM TOPE

HATETCU KYPAUI
CMNATETTI 3 NAPME3AHOM

Buxig

350

350

280/50/30
350

300

300

230

130/150/50

250
270

265

140/150/50

300/150/70

200

120/30

150
150
300

150

100/100/40

160/50

170

LiHa
225
225

165
120
175

205

275
360

285
315
435

325

340

210
260

250
85
235
920

185

230
1o

MEHIO-GRILL

OOPAJO 3 TOMATAMU YEPI

®OPEJ1b I3 CNPOM CYJYTYHI
TA BASUJTIKOM

CTEWMK 3 TOCOCH

KPEBETKW 3ATIEYEHI 3
APOMATHMW TPABAMU

KAPE ATHATU

KAPE TEJTATUHW

LHALWITNK 13 KYPKHA

WALLTUK I3 TEJTATUHN

LWALLSTNK 31 CBUHUHU (OLLUMNOK)
ACOPTI KOBBACOK

JTABALL 13 CUPOM CVYJTYTYHI,
3EJIEHHIO TA COYCOM O3AO3UKI

Buxig

100

330/30

100

135

100

100

100

100

100

450/150/100

220/20

LiHa
175

440

255

430

220
185
110
170
135
560

180

3aMoBeHHa rpub No3uuin Big 250 r, wiHa 3a 100r y cmpomy BUrnagi

CcoycCu
BBQ
TKEMATI
ALKUKA
A3AO3MKI

TAP-TAP

XNIb
FPICIHI

XNIBHUM KOLWWMK

NECEPTU
BEPAYHI
KUIBCbKW TOPT
HAMONEOH

MOPO3NBO B ACOPTUMEHTI

50

50

50

50

50

100

140

160/50

120

135

50

50
50
50
50

50

75

55

200

205

195

65



